
 
 

 UCHWAŁA  Nr XIX/165/20 

 RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8695



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/165/20 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 WYKAZ DRÓG GMINNYCH  

      GMINA STRYSZAWA 

Nr drogi Nazwa drogi Długość drogi 
km 

  S T R Y S Z A W A  D O L N A  
G 1215072 100014 Stryszawa Madejczyki Górne 1,25 
G 1215072 100015 Stryszawa Dudy 0,85 
G 1215072 100016 Stryszawa Bielarze Dolne 0,30 
G 1215072 100017 Stryszawa Zarąbki  0,65 
   
  S T R Y S Z A W A  G Ó R NA  
G 1215072 200005 Stryszawa Polańszczyki  2,50 
G 1215072 200006 Stryszawa Bogunie 0,30 
G 1215072 200007 Stryszawa Wygoda - Pasternak 0,37 
   
  L A C H O W I C E  
G 1215072 300015 Lachowice Kubieńce V 0,20 
G 1215072 300016 Lachowice Pod Lasem 0,19 
G 1215072 300017 Lachowice Laliki  0,75 
G 1215072 300018 Lachowice Urbanki 0,25 
G 1215072 300019 Lachowice nad Wiaduktem II 0,20 
G 1215072 300020 Lachowice Bogacze  1,26 
G 1215072 300021 Lachowice Krale za kaplicą 0,60 
   
  K R Z E S Z Ó W  
G 1215072 400006 Krzeszów na Przyckę 0,15 
G 1215072 400007 Krzeszów Harańczykówka 0,18 
G 1215072 400008 Krzeszów Działy 0,28 
   
  K U R Ó W  
G 1215072 700002 Kurów do Przekaźnika  0,60 
   
  P E W E L K A  
G 1215072 900002 Pewelka do Cmentarza 0,25 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Wajdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8695


		2020-12-30T13:20:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




